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Toimintakertomus 2025–2026 

Suomen IR-yhdistyksen 35. toimintavuosi oli aktiivinen. Yhdistys järjesti toimintavuoden aikana useita 
tapahtumia, jotka toteutettiin lähitoteutuksina. 
 
Suomen IR-yhdistyksen päätehtävä on kehittää aktiivisesti sijoittajasuhteiden toimintatapoja ja edistää 

jäsentensä ammatillista kehittymistä. Vuorovaikutuksen edistämistä IR-ammattilaisten ja muun 

finanssiyhteisön kesken jatkettiin kuten aiempinakin vuosina. Painopiste oli ammatillisten valmiuksien 

kehittämisessä, regulatoristen muutosten edistämisessä käytäntöön sekä ajankohtaisten IR-alan trendien 

seuraamisessa. 

Jäsentilaisuuksia ja muita tapahtumia ajankohtaisista aiheista järjestettiin aktiivisesti: toimintavuoden 
aikana oli yhteensä 13 jäsentapahtumaa (toimintavuonna 2024–2025 12 kpl), joihin osallistuttiin yhteensä 
388 kertaa (461). Tilaisuuksissa oli puhumassa yhteensä 22 asiantuntijavierasta (25). 
 
Toimintavuoden jäsentilaisuudet 1.4.2025-31.3.2026 

PVM Aihe Osallistujia 

  8.4. Kestävyysraportoinnin ajankohtaiskatsaus IR-ammattilaisille  27 

  28.5. Arvonmäärityksen perusteet  36 

2.6. Markkinavalvonnan workshop IR-ammattilaisille  23 

5.6. IR-yhdistyksen vuosikokous 2025  30 

3.7. Heinäkuun IR-Afterwork  12 

21.8. Suomen IR-yhdistyksen rapujuhlat 2025   25 

30.9. IR Day 2025 103 

10.12. Tekoäly murroksessa: Yhteistyöglögit Suomen 
sijoitusanalyytikoiden ja Suomen Pörssimeklareiden kanssa 

6 IR-yhdistyksestä 

11.12. IR-pikkujoulut 2025  24 

18.12. IR-lounas:  IR-oppeja Suomen ulkopuolelta, vieraana Cloetta 29 

9.1. Talousmedia-aiheinen aamiainen Tekirillä 37 

24.2. Verkostoitumislounas 20 

25.3. IR-uratarina: Vieraana Calle Loikkanen 16 
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Vuoden päätapahtuma oli tänäkin vuonna IR Day -ajankohtaispäivä, joka järjestettiin 30.9.2025. 
Kymmenettä kertaa järjestettyyn tapahtumaan osallistui 103 ammattilaista (97). Tilaisuus 
toteutettiin Metson pääkonttorilla Matinkylässä, Espoossa. 

Yhdistyksen tilikausi oli 1.4.2025–31.3.2026. 
 

Hallinto 

Vuosikokous valitsi 5.6.2025 yhdistyksen hallitukseen seuraavat jäsenet: Lauri Haavisto (Futurice), 
Essi Lipponen (Fiskars Group), Minna Avellan (Inderes), Faisa Kahiye, Kiira Fröberg (Kemira), Elena 
Ranta (Metso), Minna Korpi (Nasdaq Helsinki), Mirko Hurmerinta (Sampo) ja Maija Hongas 
(Wärtsilä). Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Emilia Rannanniemi (Finnair).  
 
Hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Essi Lipposen ja varapuheenjohtajaksi Lauri 
Haaviston. Rahastonhoitajaksi valittiin Maija Hongas. 

Hallitus kokoontui tilikaudella yhteensä seitsemän kertaa. Hallituksen kokoukset toteutettiin 
vuorotellen lähi- ja etätilaisuuksina. Hallitus toimi myös aktiivisesti virtuaalisessa 
keskusteluryhmässä. 

Yhdistyksen toiminnantarkastajina toimivat tilikaudella Katariina Kataja  ja Ida Lindroos. 
Varatoiminnantarkastajaksi oli valittu Tiina-Marjo Nousiainen ja Oskari Friman.  
 
Yhdistyksen koordinaattorina ja hallituksen sihteerinä toimi Sisio sisältötoimisto Oy/Ilmari 
Tuomivaara syyskuulle 2025, jonka jälkeen tehtävässä aloitti Rimma Ahonen. Toimintakauden aikana 
toteutettu yhdistyksen koordinaattorin vaihdos edellytti hallitukselta rekrytointiin, perehdytykseen 
ja alkuvaiheen työskentelyyn liittyviä panostuksia sekä tarjosi mahdollisuuden yhdistyksen 
toimintatapojen arviointiin ja kehittämiseen. 
 

Jäsenet ja jäsentilaisuudet 

Tilikauden aikana yhdistys sai 11 (15) uutta jäsentä ja  13 (25) erosi yhdistyksestä. Jäsenmäärä 
jäsenrekisterin mukaan maaliskuun 2026 lopussa oli 218 (220) henkilöä. Vuosikokous pidettiin 
5.6.2025 Glo Hotel Artissa Helsingissä. 

Yhdistyksen jäsentilaisuuksia järjestettiin pitkin vuotta. Jäsentilaisuuksissa korostuivat tänä 
vuonna käytännönläheiset opit muilta IR-kollegoilta, esimerkiksi uratarinoiden, kansainvälisten 
kokemusten ja erilaisten case-esimerkkien kautta. Tilaisuuksien tavoitteena on tarjota jäsenille 
myös mahdollisuus vapaamuotoiseen verkostoitumiseen ja keskusteluun kollegojen kanssa, sekä 
hoitaa yhdistyksen sidosryhmäsuhteita. Kuluneella kaudella järjestettiin lukuisia 
verkostoitumiseen keskittyviä tapahtumia vastauksena jäsenten usein esittämiin toiveisiin 
riittävien verkostoitumismahdollisuuksien tarjoamisesta.  

Lisäksi jatkettiin edellisen kauden puolella alkanutta mentorointiohjelman kautta, josta vastasi 
hallituksen jäsen Faisa Kahiye. Mentorointiohjelmaan osallistui yhteensä 7 mentori-aktori-paria 
(6). Ohjelman ytimessä ovat parikeskustelut, minkä lisäksi vuoden aikana järjestettiin kaksi 
koulutus- ja orientaatiotilaisuutta, kaksi välitapaamista sekä päätösillallinen. Ohjelma on jäsenille 
maksuton. 
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Toimintakauden 1.4.2025–31.3.2026 jäsentilaisuudet: 

8.4.2025 – Kestävyysraportoinnin ajankohtaiskatsaus 
Tapahtumassa tarkasteltiin kestävyysraportoinnin ajankohtaisia käänteitä ja tulevaisuuden 
näkymiä erityisesti pienempien yhtiöiden näkökulmasta. ​
Puhujat: Suomen Tilintarkastajat ry:n kestävyysasiantuntija Tuula Minkkinen  
Osallistujamäärä: 27 

28.5.2025 – Arvonmäärityksen perusteet 
Tiivis katsaus arvonmäärityksen perusteisiin ja suositusten muodostamiseen analyytikon näkökulmasta. 
Tapahtuma oli suunnattu IR-ammattilaisille, jotka haluavat syventää ymmärrystään arvonmäärityksestä.  

Puhujat: OP:n pääanalyytikko Antti Saari 

Osallistujamäärä: 36 

2.6.2025 – Markkinavalvonnan workshop IR-ammattilaisille 
Nasdaq Helsingin markkinavalvonnan asiantuntijat kävivät läpi markkinavalvonnan ajankohtaiset 

kuulumiset sekä esittelivät case-esimerkkejä markkinavalvontaan liittyen.  

Puhuja: Susanna Tolppanen ja Sari 
Suvanto​
Osallistujamäärä: 23 

5.6.2025 – IR-yhdistyksen vuosikokous 2025 
Vuosikokous sekä puhuja kertomassa äänenkäytöstä IR-työssä 

Puhuja: viestintäkouluttaja Ina 
Virkki-Ukeleghe  ​
Osallistujamäärä: 30 
 

3.7.2025 - IR afterwork​
Vapaamuotoinen afterwork Allas Sea Poolilla​
Osallistujamäärä: 12 

21.8.2025 – Suomen IR-yhdistyksen rapujuhlat 
Vapaamuotoinen illanvietto ja verkostoitumistilaisuus perinteisten rapujuhlien merkeissä. 

Puhujat: – 

Osallistujamäärä: 25 
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30.9.2025 – IR Day 2025 

Vuoden päätapahtuma, jossa laaja kattaus IR-aiheisia puheenvuoroja ja keskusteluja. 

Puhujat: 

●​ Sami Takaluoma, Metso 

●​ Tiina Helenius, pääekonomisti, Elo 

●​ Lotta Borgström, Head of IR, Mandatum Oyj  

●​ Juha Koponen, Partner, Borenius 

●​ Carina Geber-Teir, SVP, Communications, IR & Marketing, Kalmar Oyj 

●​ Hanna Jaakkola ja Jutta Rumpunen, Kesko Oyj  

●​ Tommi Särkkinen, AI-strategi, Miltton 

●​ Mika Heikkilä, salkunhoitaja, Proprius Partners & Sauli Vilén, analyytikko, Inderes 
Osallistujamäärä: 103 

 
10.12.2025 – Tekoäly murroksessa: Yhteistyöglögit Suomen 
sijoitusanalyytikoiden ja Suomen Pörssimeklareiden kanssa​
Glögien lisäksi asiantuntijapuheenvuoro tekoälyn mullistamista markkinoista 
ja liiketoiminnasta. 
Puhujat: Tero Kuittinen, Thomas Rosqvist 
Osallistujamäärä: 6 IR-yhdistyksestä 

11.12.2024 – IR-yhdistyksen pikkujoulut  
Joulukauden verkostoitumisilta vapaamuotoisessa hengessä. 
Puhujat: – 

Osallistujamäärä: 24 

 
18.12.2025 – IR-lounas:  IR-oppeja Suomen ulkopuolelta, vieraana Cloetta 
Cloettan Laura Lindholm jakoi “Best practices”-konseptin hengessä oppeja IR-työstä Ruotsissa.  
Puhujat: Laura Lindholm, Cloetta 

Osallistujamäärä: 29 

 
9.1.2026 Taloumedia-aiheinen aamiainen Tekirillä 

Ajankohtaisia talousmedian teemoja sekä mahdollisuus kuulla suoraan toimitusten näkemyksiä ja 

käytännön kokemuksia.  

Puhujat: Bloombergin Bureau Chief Kirsi Heikel ja Arvopaperin uutispäällikkö Lauri Sihvonen. 

Keskustelun juonsi Tekirin viestintäkonsultti Ville Perttula. 

Osallistujamäärä: 37 

24.2.2026 – Verkostoitumislounas 
Lounasta ja vapaamuotoista verkostoitumista. 
Puhujat: – 

Osallistujamäärä: 20 

 

25.3.2026 - IR-uratarina: Calle Loikkanen​
Aamiaistilaisuus, jossa Calle Loikkanen kertoi urastaan sekä osakeanalyytikkona että 

sijoittajasuhdeammattilaisena.​
Puhujat: Calle Loikkanen, Kempower​
Osallistujamäärä: 16 
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Hallituksen tiimit 

Hallituksen tukena toimi toimintakauden aikana kaksi tiimiä: strategiatiimi sekä tapahtumatiimi. 
Tiimit huolehtivat yhdistyksen toiminnalle keskeisistä aktiviteeteista, valmistelevat ehdotukset 
hallituksen kokoukseen ja edistävät oman alueensa kehitystä yhdistyksessä.​
​
Toimintakauden aikana koottiin jäsenistön keskuudesta ilmoittautuneista vapaaehtoisista tiimi 
vastaamaan yhdistyksen 35-vuotisjuhlien suunnittelusta ja järjestämisestä. 

Strategiatiimi 

Strategiatiimi jatkoi edellisillä toimintakausilla laaditun, yhdistyksen strategisia painopisteitä ja 
toimenpiteitä linjaavan suunnitelman toimeenpanoa. Suunnitelmassa oli määritelty yhdistyksen 
keskeiset tavoitteet, kuten alan tunnettuuden ja houkuttelevuuden lisääminen, sijoittajaviestinnän 
ammattilaisten aseman vahvistaminen yhtiöissä, tutkimustoiminnan kehittäminen, edunvalvonta, 
yhdistyksen oman toiminnan ja viestinnän vahvistaminen sekä kansainvälisten yhteyksien 
ylläpitäminen ja laajentaminen. 
 

Toimintakauden aikana strategiatiimiin kuului Lauri Haavisto, Faisa Kahiye, Minna Korpi ja Essi 
Lipponen. Erityisinä painopistealueina olivat muun muassa hallitushaun avaaminen kaikille 
jäsenille ensimmäistä kertaa sekä yhdistykselle tulleiden lausuntopyyntöjen läpikäynti. 
Strategiatiimi myös piti yllä yhteistyötä alan kannalta keskeisten sidosryhmien kuten 
taloustoimittajien ja korkeakoulujen kanssa.  

Yhdistyksen hallituksen jäsenet ylläpitivät toimintakauden aikana yhteyksiä korkeakouluihin ja 
lupautuivat asiantuntijapuhujiksi sijoittajaviestintään keskittyville luennoille, joita toteutetaan 
toimintakaudella 2026–2027, vahvistaen alan näkyvyyttä ja houkuttelevuutta opiskelijayhteisöissä. 

Strategiatiimi kokoontui vuoden aikana viisi kertaa.  

Tapahtumatiimi 

Koulutus- ja tapahtumatiimi vastasi yhdistyksen ajankohtais- ja koulutustilaisuuksien 
suunnittelusta ja toteutuksesta. Tiimi järjesti vuoden aikana monipuolisia tapahtumia, kuten 
koulutuksellisia tilaisuuksia ja vapaamuotoisempia verkostoitumistapahtumia.  

Yksi vuoden keskeisistä ponnistuksista oli IR Day, yli puolen päivän mittainen koulutustapahtuma, 
joka edellytti laajaa ja huolellista valmistelua. Tapahtuma keräsi jälleen kiitosta osallistujilta 
sisällöltään ja toteutukseltaan. 

Tapahtumatiimi kokoontui vuoden aikana neljä kertaa ja piti lisäksi aktiivisesti yhteyttä 
virtuaalisesti. Tiimin jäseninä toimivat Minna Avellan, Lauri Haavisto, Mirko Hurmerinta, Kiira 
Fröberg, Elena Ranta ja Emilia Rannanniemi. 

Toimintakauden aikana päätettiin, että tapahtumatiimillä on laadukkaiden ja aktiivisesti 
järjestettävien tapahtumien varmistamiseksi oma puheenjohtaja, joka lähtökohtaisesti olisi 
yhdistyksen varapuheenjohtaja. Puheenjohtajana toimi kevään 2026 aikana Lauri Haavisto. 

35-vuotisjuhlaa valmisteleva tiimi 

Toimintakauden aikana 35‑vuotisjuhlaa valmisteleva tiimi koottiin jäsenistön vapaaehtoisista, ja 
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siihen kuuluivat Heidi Lehmuskumpu (Kemira), Siri Markula (Fortum), Tapio Pesola (Lamor), Taneli 
Hassinen (Functos) sekä yhdistyksen koordinaattori Rimma Ahonen ja hallituksesta Emilia 
Rannanniemi. Tiimi vastasi juhlan suunnittelusta ja koordinoinnista hallituksen määrittelemien 
raamien puitteissa. 
 

Tutkimustoiminta 
​
Toimintakauteen ei toteuttu (toimintasuunnitelman mukaisesti) ura- ja palkitsemistutkimusta. 
Jäsenistön palautetta kerättiin laajasti IR Dayn palautekyselyn yhteydessä ja vuoden 2026 
CMD-suunnitelmista tehtiin kevyt Pulssi-kysely. 
 

Viestintä 

Yhdistyksen tapahtumista tiedotettiin jäsenistölle yhdistyksen verkkosivuilla (www.firs.fi) sekä 
säännöllisesti ilmestyvillä uutiskirjeillä. Uutiskirjeitä lähetettiin toimintavuoden aikana 9 
kappaletta (toimintavuonna 2024–2025 6 kpl).  
 
Myös yhdistyksen Facebook- ja Linkedin-ryhmät tarjosivat jäsenistölle mahdollisuuden keskusteluun 
muiden IR-kollegoiden kanssa. Työpörssissä julkaistiin toimintavuoden aikana 8 työpaikkailmoitusta 
(toimintavuonna 2024–2025 21). 

 

Taloudellinen tilanne 
 
Suomen IR-yhdistyksen taloudellinen tilanne oli toimintakaudella hyvä. Yhdistyksen 
jäsenmaksutulot olivat 38 500,00 euroa. Jäsenkauden puolivälin jälkeen liittyneiltä jäseniltä 
perittiin alennettu jäsenmaksu. Tilikaudella tehtiin yhteensä 10 900 euron arvosta vanhojen 
myyntisaamisten alaskirjauksia, jotka kohdistuivat sekä jäsenmaksuihin että IR Dayn tuottoihin 
vuosilta 2022–2024. Alaskirjaukset liittyvät pääasiassa laskutusjärjestelmässä eri syistä avoimeksi 
jääneihin laskuihin (esim. työnantajan vaihto, tuplalaskutus). Yhdistys on tunnistanut 
jäsenrekisterin sekä -laskutuksen seurannassa kehityskohteita, joita yhdistys toteuttaa tilikaudella 
2026-2027.  Yhdistyksen tilikauden tulos oli -5 553,17 euroa. ​
 
Yhdistyksen oma pääoma 31.3.2026 oli yhteensä 114 071,32 euroa. Yhdistyksen taloudellinen 
tilanne on vakaa. 

 
Yhdistyksen koordinaattorina ja hallituksen sihteerinä toimi Sisio sisältötoimisto Oy / Ilmari 
Tuomivaara syyskuuhun 2025 asti, jonka jälkeen tehtävässä jatkoi Rimma Ahonen. Koordinaattorille 
maksetaan kuukausikorvauksena tehtävien hoitamisesta 2 250 euroa + alv 25,5% sisältäen myös 
tehtävän hoitamiseen tarvittavat työtilat ja välineet sekä tietoliikenne- ja matkakulut (heinäkuu 50 
%). 

Verotusasia​
 
Edellisen toimintavuoden aikana yhdistys sai verottajalta veroilmoituspyynnön, mutta 
yhteystietojen vanhentumisen vuoksi viestit eivät tavoittaneet yhdistyksen vastuuhenkilöitä. 
Tämän seurauksena Verohallinto katsoi yhdistyksen menettäneen yleishyödyllisyysstatuksensa ja 
määräsi maksettavaksi 2 600 euron jäännösveron vuodelta 2023 sekä ennakkoveroa vuodelle 
2024. ​
 

http://www.firs.fi/
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Puheenjohtaja, rahastonhoitaja ja sihteeri valmistelivat yhdessä kirjanpitäjän kanssa 
oikaisupyynnön. Oikaisupyynnön avulla yhdistyksen yleishyödyllinen asema saatiin syksyn 2025 
aikana palautettua ja aiemmin peritty vero takaisin. Tästä syystä tuloslaskelmassa näkyy 
positiivinen tuloverokirjaus. 
 

Apurahat 

Suomen IR-yhdistyksen hallitus vastaanotti toimintakauden aikana yhden apurahahakemuksen. 

Yhdistys ei myöntänyt toimikaudella tutkimusapurahaa.  Toimintakaudella maksettiin aiemmilla 

toimintakausilla myönnettyjä apurahoja. 
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1Suomen IR-yhdistys ry

Y-tunnus: 1584778-1
Kotipaikka: Helsinki

TULOSLASKELMA EUR

01.04.2025-31.03.2026 01.04.2024-31.03.2025

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot 16 420,00 22 000,00

Kulut

Muut kulut -61 187,33 -73 729,19

Tuotto-/Kulujäämä -44 767,33 -51 729,19

VARAINHANKINTA

Tuotot 38 500,00 48 750,00

38 500,00 48 750,00

Tuotto-/Kulujäämä -6 267,33 -2 979,19

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot 279,45 223,35

Kulut -38,42 -571,15

241,03 -347,80

Tuotto-/Kulujäämä -6 026,30 -3 326,99

TILIKAUDEN TULOS -6 026,30 -3 326,99

Tuloverot 473,13 0,00

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ -5 553,17 -3 326,99
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2Suomen IR-yhdistys ry  
Y-tunnus: 1584778-1
Kotipaikka: Helsinki

TASE EUR 01.04.2025-31.03.2026 01.04.2024 -31.03.2025

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikainen

Myyntisaamiset 55 300,00 44 900,00

Muut saamiset 0,00 2 000,00

Siirtosaamiset 53,30 443,68

55 353,30 47 343,68

Rahoitusarvopaperit

Muut osakkeet ja osuudet 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

Rahat ja pankkisaamiset 35 548,02 49 709,38

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 120 901,32 127 053,06

VASTAAVAA YHTEENSÄ 120 901,32 127 053,06

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Toimintapääoma 119 624,49 122 951,48

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -5 553,17 -3 326,99

114 071,32 119 624,49

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Ostovelat 6 830,00 7 428,57

6 830,00 7 428,57

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 6 830,00 7 428,57

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 120 901,32 127 053,06
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3Suomen IR-yhdistys ry

Y-tunnus: 1584778-1
Kotipaikka: Helsinki

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Tilinpäätös on laadittu pien-ja mikroyritysasetuksen 2 ja 3 luvun 

pienyrityssäännöksiä käyttäen (PMA1.1.5.1)

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Saamisiin merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa
tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Rahoitusarvopaperit on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan markkinahintaan.

Velat on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä korkeampaan vertailuperusteen mukaiseen
arvoonsa.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Tuottojen ja kulujen erittely 31.3.2026 31.3.2025

Varsinainen toiminta

Koulutustoiminta

Tuotot

Muut tuotot 15 700,00 20 800,00

Kulut

Muut kulut -4 200,00 -4 647,29

Yhteensä 11 500,00 16 152,71

Jäsentoiminta

Kulut

Muut kulut 0,00 -6 119,38

Yhteensä 0,00 -6 119,38

Muut jäsentilaisuudet

Tuotot

Muut tuotot 720,00 1 200,00

Kulut

Muut kulut -14 353,16 -9 961,09

Yhteensä -13 633,16 -8 761,09

Yhteiset kulut

Muut kulut -42 634,17 -53 001,43

-42 634,17 -53 001,43

Tuotto-/Kulujäämä -44 767,33 -51 729,19
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4Suomen IR-yhdistys ry

Y-tunnus: 1584778-1
Kotipaikka: Helsinki

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Varainhankinta 31.3.2026 31.3.2025

Tuotot

Jäsenmaksut 38 500,00 48 750,00

Varainhankinta yhteensä 38 500,00 48 750,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot

Korkotuotot 279,45 223,35

279,45 223,35

Kulut

Korkokulut -38,42 -571,15

-38,42 -571,15

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 241,03 -347,80

TASEEN LIITETIEDOT

Oma pääoma 31.3.2026 31.3.2025

Toimintapääoma tilikauden alussa 119 624,49 122 951,48
Toimintapääoma tilikauden lopussa 119 624,49 122 951,48

Tilikauden ylijäämä -5 553,17 -3 326,99

Oma pääoma yhteensä 114 071,32 119 624,49

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut

Yhdistyksellä ei ole annettuja vakuuksia, vastuusitoumuksia tai muita vastuita.
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5Suomen IR-yhdistys ry

Y-tunnus: 1584778-1
Kotipaikka: Helsinki

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

Helsingissä ________. ______ 2026

_____________________ _____________________
Essi Lipponen Lauri Haavisto
puheenjohtaja varapuheenjohtaja

_____________________ _____________________
Faisa Kahiye Minna Avellan
hallituksen jäsen hallituksen jäsen

_____________________ _____________________
Elena Ranta Kiira Fröberg
hallituksen jäsen hallituksen jäsen

_____________________ _____________________
Emilia Rannanniemi Minna Korpi
hallituksen jäsen hallituksen jäsen

_____________________ _____________________
Maija Hongas Mirko Hurmerinta
hallituksen jäsen hallituksen jäsen

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tänään annettu erillinen toiminnantarkastuskertomus.

Helsingissä ________. ______ 2026

Katariina Kataja Ida Lindroos
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 8Suomen IR-yhdistys ry

Y-tunnus: 1584778-1

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA

Tilinpäätös, joka sisältää  tase-erittelyt ja luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

säilytetään paperilla yhtiön arkistossa.

Pääkirja, päiväkirja, tilikohtainen tuloslaskelma ja tase, sekä tililuettelo

säilytetään yhtiön arkistossa paperisena.

Yhdistyksen pääkirjanpito on tehty Heeros-nimisessä kirjanpitojärjestelmässä.

Kirjanpidot ja niiden keskinäiset yhteydet sekä tositteet

Kirjanpito Tositelaji Järjestelmien keskinäiset yhteydet Säilytys

Myyntireskontra Sähköisesti

Suoritukset 34 Sähköisesti

Myyntilaskut 30 Sähköisesti

Ostoreskontra Sähköisesti

Ostolaskut 40 Sähköisesti

Maksut 46 Sähköisesti

Tiliotteiden erittelyt 02, 04 Sähköisesti
Muistiotositteet 80 Sähköisesti
Liitetietotositteet LT Sähköisesti

Kirjanpito- ja tositeaineisto säilytettävä 31.12. 2032 asti

Kirjanpidon saattaminen luettavaan muotoon

Yhtiön kirjanpitoaineisto säilytetään osittain digitaalisesti tallennettuna ja osittain
paperimuotoisena. 

Heeros-järjestelmässä 
Vienti pääkirjanpitoon manuaalisesti
Excel-kirjanpito

Heeros-järjestelmässä 

Heeros-järjestelmässä 

Heeros-järjestelmässä 

Heeros-järjestelmässä 

Heeros-järjestelmässä 

Heeros-järjestelmässä 
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